檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院研究發展考核委員會　函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段2之2號

6樓

承辦人：林美良

電話：02-23419066#410

電子信箱：mllin@rdec.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年1月28日

發文字號：會人字第1020000487號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000487A00_ATTCH1.PDF、0000487A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉本會委請中國文化大學辦理「經建行政職系專長轉換

訓練學分班」一案，請　惠予協助刊登招生簡章，請　查

照。

說明：依據中國文化大學102年1月7日校廣字第1020000060號函

辦理，並檢附原函影本（如附件）。

正本：行政院、行政院各部會行總處署(不含本會)、臺北市政府所屬機關、新北市政府

、基隆市政府

副本：本會各處室(含附件) 2013/01/28
09:44:00

教育局 1020128

*AEAA10232514100*